
Český svaz chovatelů, z.s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284 683 441, fax: 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100 

 
 

Aktuální informace 9-19                                                                                             
ze dne 21.06.2019 
 

 

Vážení přátelé, 

 
z důvodu poměrně časté duplicity zadaných členů v aplikaci ČSCH Vás chceme touto cestou požádat, abyste 
dříve než zadáte nového člena, požádali sekretariát o prověření, zda už tento člověk není v aplikaci ČSCH 
evidován např. v nečlenech, které Vy nevidíte. 
 
Stává se to především, přechází-li člen z jedné organizace do druhé. V žádném případě člena neukončujte a 
ani znovu nezadávejte. Je třeba požádat sekretariát o jeho převod z původní do nové organizace. 
 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

 

 

 

S přátelským pozdravem 
 
Ing. Radek Novotný v.r. 
Výkonný ředitel sekretariátu ÚVV ČSCH 


